
DevOps– senior nebo medior, který chce růst
 80 000 - 110 000 Kč

 Brno-město         Prostějov       

Základní informace
Jsme velice inovativní technologická společnost. Pracujeme na jedinečném softwaru, který pracuje s
rozpoznáváním hlasu. Přesto, že jsme česká společnost, hrajeme světovou ligu a naše kanceláře najdete
téměř na všech kontinentech. Nejdůležitější ale je, že stálo rosteme a s tím i náš DevOps. Právě teď hledáme
mezi sebe člověka, který nám pomůže do detailu vybrousit a nastavit třeba CI/CD a zároveň bude oporou pro
naše vývojáře.

Náplň práce
Jsme velice inovativní technologická společnost. Pracujeme na jedinečném softwaru, který pracuje s
rozpoznáváním hlasu.  
Přesto, že jsme česká společnost, hrajeme světovou ligu a naše kanceláře najdete téměř na všech
kontinentech.  
Nejdůležitější ale je, že stálo rosteme a s tím i náš DevOps. Právě teď hledáme mezi sebe člověka,
který nám pomůže do detailu vybrousit a nastavit třeba CI/CD a zároveň bude oporou pro naše
vývojáře. 

Požadavky
Hyper-V a VMware  
Azure DevOps  
Docker / Kubernete  
Linux (RHEL) + Windows Co oceníme navíc?  
Zkušenosti s jakýmkoliv cloudem (Google, AWS)  
Praxi na administrátorské pozici – Windows a Linux servery  
Znalosti technologií Ansible a Terraform  
Znalost některého z programovacích jazyků (C#, JavaScript, Java, Python) 

Nabízíme
Pracujeme v týmu, kde se na sebe navzájem můžeme spolehnout a kde se od sebe navzájem neustále
učíme.  
V práci máme super atmosféru a rádi spolu trávíme čas i po práci.  
Neustále se u nás něco děje. Chceš pracovat na novém projektu nebo tě láká spíš práce s tím, co
funguje už nějakou dobu?  
Nejsme korporát – máme flexibilní pracovní dobu a i za normálních okolností pracujeme část týdne z
domova.  
Potrpíme si na dobrou kávu a část kolegů ji doplňuje o redbull, kterého máme vždycky dost.  
Máme multisport karty, týden dovolené navíc, sick-days i stravenky. A zajímavou práci navíc… 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


